

UniPoint A/S
Industriparken 19, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 18 57 67 08

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2018

Torben Lohse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	UniPoint A/S Industriparken 19, Lind 7400 Herning CVR-nr.: 18 57 67 08 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lars Peter Jensen, Formand Torben Lohse Lasse Brinck Per Fyrstenborg Laursen Lars Møller
Direktion	Torben Lohse
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 18 7400 Herning
Modervirksomhed	TOL Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion af elartikler og dermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.543 t.kr. mod 5.986 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.171 t.kr. mod 1.130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	6.542.634	5.986.395
1 Personaleomkostninger	-5.098.120	-4.498.960
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-45.904
Andre driftsomkostninger	0	-30.707
Driftsresultat	1.444.514	1.410.824
Andre finansielle indtægter	67.520	83.700
Øvrige finansielle omkostninger	-10.163	-21.657
Resultat før skat	1.501.871	1.472.867
Skat af årets resultat	-330.712	-343.053
Årets resultat	1.171.159	1.129.814
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.129.814	0
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.129.814
Disponeret fra overført resultat	-1.158.655	0
Disponeret i alt	1.171.159	1.129.814

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.000	35.000
Anlægsaktiver i alt	35.000	35.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.362.815	1.639.330
Varebeholdninger i alt	1.362.815	1.639.330
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.340.648	2.602.427
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	85.800
Udskudte skatteaktiver	16.568	21.826
Andre tilgodehavender	43.262	53.283
Periodeafgrænsningsposter	20.240	23.892
Tilgodehavender i alt	2.420.718	2.787.228
Likvide beholdninger	2.009.818	606.691
Omsætningsaktiver i alt	5.793.351	5.033.249
Aktiver i alt	5.828.351	5.068.249

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	746.000	746.000
5	Overført resultat	441.366	1.600.021
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.387.366</u>	<u>2.346.021</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	650.015	997.374
	Selskabsskat	325.468	349.858
	Anden gæld	2.465.502	1.374.996
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.440.985</u>	<u>2.722.228</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.440.985</u>	<u>2.722.228</u>
	Passiver i alt	<u>5.828.351</u>	<u>5.068.249</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.516.699	3.836.961
Pensioner	463.835	543.053
Andre omkostninger til social sikring	31.596	33.420
Personaleomkostninger i øvrigt	85.990	85.526
	5.098.120	4.498.960
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
	30/9 2018	30/9 2017
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	254.721	524.241
Afgang i årets løb	-110.549	-269.520
Kostpris 30. september 2018	144.172	254.721
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-254.721	-361.830
Årets afskrivninger	0	-45.904
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	153.013
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	110.549	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-144.172	-254.721
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	0	0
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2017	35.000	35.000
Kostpris 30. september 2018	35.000	35.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	35.000	35.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	746.000	746.000
	746.000	746.000

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.600.021	470.207
Årets overførte overskud eller underskud	-1.158.655	1.129.814
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.129.814	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.129.814	0
	441.366	1.600.021
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
	1.200.000	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i goodwill samt materielle anlægsaktiver, som har en regnskabsmæssigværdi på 0 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.363 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.341 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 85 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 298 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Husleje i opsigelsesperioden udgør 109 t.kr.

Husleje Garantiforpligtelser afgivet af selskabets bankforbindelse udgør 154 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TOL Holding ApS, CVR-nr. 35 65 28 25 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.